

LOSSINPELTO KUIVANMAAN TONTIT									Viemäri- ja vesiliittymät noin hintoja					MPY	Arvioidut
Osoite	Kortteli	Tontti nro	Pinta-ala	Rakennus oikeus	m ² /€	Tontin hinta	Lohkomis kustannus	alle 250 k-m ² Vesiliittymä/€	alle 250 k-m ² Viemäri €	Sähköliliittymä/€	Kuitu-liittymä	kustannukset yhteensä			
Lossintie	283	1 AO	2044 m ²	511 k-m ²	9,36 €	19 132 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	33 266 €		
Lossintie	283	2 AO	2354 m ²	589 k-m ²	9,36 €	22 033 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	36 167 €		
Lossintie	283	3 AO	2575 m ²	644 k-m ²	9,36 €	24 102 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	38 236 €		
Lossintie	283	4 AO	2793 m ²	698 k-m ²	9,36 €	26 142 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	40 276 €		
Muuraissaarentie 1	283	5 AP	2584 m ²	646 k-m ²	9,36 €	24 186 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	38 320 €		
Muuraissaarentie 3	283	6 AP	2655 m ²	664 k-m ²	9,36 €	24 851 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	38 985 €		
Muuraissaarentie 5	283	7 AP	2635 m ²	659 k-m ²	9,36 €	24 664 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	38 798 €		
Lossinpellontie 3	283	8 AP	2802 m ²	701 k-m ²	9,36 €	26 227 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	40 361 €		
Lossinpellontie 5	283	9 AP	2740 m ²	685 k-m ²	9,36 €	25 646 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	39 780 €		
Lossinpellontie 7	283	10 AP	2405 m ²	601 k-m ²	9,36 €	22 511 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	36 645 €		
Lossinpellontie 9	283	11 AP	2227 m ²	557 k-m ²	9,36 €	20 845 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	34 979 €		
Muuraissaarentie 2	282	1 AO	2105 m ²	526 k-m ²	9,36 €	19 703 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	33 837 €		
Muuraissaarentie 4	282	2 AO	2139 m ²	535 k-m ²	10,55 €	22 566 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	36 700 €		
Muuraissaarentie 6	282	3 AO	2147 m ²	537 k-m ²	10,55 €	22 651 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	36 785 €		
Lossinpellontie 2	284	1 AO	2860 m ²	715 k-m ²	9,36 €	26 770 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	40 904 €		
Lossinpellontie 4	284	2 AO	2417 m ²	604 k-m ²	9,36 €	22 623 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	36 757 €		
Muuraissaarentie 8	286	1 AO	2044 m ²	511 k-m ²	9,36 €	19 132 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	33 266 €		
Muuraissaarentie 10	286	2 AO	2075 m ²	519 k-m ²	9,36 €	19 422 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	33 556 €		
Muuraissaarentie 12	286	3 AO	2033 m ²	508 k-m ²	9,36 €	19 029 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	33 163 €		
Muuraissaarentie 16	288	1 AO	2330 m ²	583 k-m ²	10,69 €	24 908 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	39 042 €		
Muuraissaarentie 7	285	1 AO	2269 m ²	567 k-m ²	9,36 €	21 238 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	35 372 €		
Ukontie 2	288	2 AO	2328 m ²	582 k-m ²	10,69 €	24 886 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	39 020 €		
Ukontie 4	288	3 AO	2437 m ²	609 k-m ²	10,69 €	26 052 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	40 186 €		
Ukontie 6	288	4 AO	2111 m ²	528 k-m ²	10,69 €	22 567 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	36 701 €		
Pikonviantie 8	288	5 AO	2087 m ²	522 k-m ²	10,69 €	22 310 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	36 444 €		
Pikonviantie 10	288	6 AO	2178 m ²	545 k-m ²	10,69 €	23 283 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	37 417 €		
Ukontie 1	290	1 AO	2473 m ²	618 k-m ²	10,69 €	26 436 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	40 570 €		
Ukontie 3	290	2 AO	2411 m ²	603 k-m ²	10,69 €	25 774 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	39 908 €		
Ukontie 5	290	3 AO	2442 m ²	611 k-m ²	10,69 €	26 105 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	40 239 €		
Pikonviantie 2	290	4 AO	2475 m ²	619 k-m ²	10,69 €	26 458 €	700 €	3 870 €	4 730 €	3 x 25 A	3 470 €	1 364 €	40 592 €		

Lisätieto:

Kaikkien tonttien tehokkuusluku on 0,25. Tontille voi rakentaa yksi- tai kaksikerroksisen asuintalon.

MPY:n kuituliittymän ottaminen on vapaaehtoista.

Vesi- ja viemäri liittymistä yhteys Hanna Veijalaiseen.

Hanna tarkentaa Vesi- ja viemäri liittymän hinnat talon kerros-pinta-alan mukaan.

Huom! Yli 250 k-m² rakennukselle tulee eri liittymähinta.

Sähköliliittymä asioissa yhteys: Savon Voima Verkko Oy

Puh. (017) 224 300 ja tekninen.myynti@savonvoima.fi

Huom! Liittymähinnat on laskettu liittymäkoolle 3x25A.